
 
 

 
 
 

LAW ENFORCEMENT TORCH RUN® FOR SPECIAL OLYMPICS HONG KONG 

香港特奧執法人員火炬跑 

     
 

活動目的 

特奧執法人員火炬跑源自美國，是一項以跑步形式支持智障人士體育運動發展的籌款活動。香港

特殊奧運會自 1989 年開始以特奧執法人員火炬跑籌募經費，聯同七個政府執法部門：懲教署、

香港海關、消防處、政府飛行服務隊、香港警務處、入境事務處及廉政公署，並連同香港智障人

士體育協會聯合舉辦。每年籌得的善款用於直接資助運動員出戰特殊奧林匹克夏/冬季世界比賽

及特奧東亞區各項賽事和本地訓練。 

 

香港特奧執法人員火炬跑已舉辦多年，是本會一項重要的年度籌款活動。本屆香港特奧執法人員

火炬跑將會讓參加者於指定活動期間自行選擇並完成 3.5 公里的籌款路線，把愛心與支持伸延至

香港各區。有關詳情可參考以下資料及附件。 

 

期望各位能夠鼎力支持和參與，為智障人士帶來更美好的明天！ 
 
活動資料 

大會榮譽贊助人  保安局局長鄧炳強先生 GBS, PDSM, JP 

活動日期  2023年 9月 17日至 10月 31日 

路線  3.5公里  (參加者可自行選擇路線) 

截止報名日期  2023年 10月 20日 

獎項  紀律部隊部門最高籌款獎  –  每紀律部隊三名 

全場個人最高籌款獎  –  三名 

參加資格  凡籌得港幣 600元或以上之個人籌款者可獲跑手衫乙件，完成路線後可獲

獎牌乙個。 

 
備注： 
1. 跑手衫及獎牌將經部門聯絡人派發。 



 

LAW ENFORCEMENT TORCH RUN® FOR SPECIAL OLYMPICS HK ‐ DONATION FORM 

香港特奧執法人員火炬跑  –  捐款表格 

   

 
Name of Fundraiser       
籌款者姓名  ：_____________________________     
 

Telephone No.  Email Address     
聯絡電話  ：_____________________________  電郵地址：_____________________________ 
 

Address   
地址  ：____________________________________________________________________ 
 
 

No. 
號碼 

Name of Sponsors (Block Letter, Surname 
First)  贊助者姓名（請以正楷填寫） 

Telephone No. 
電話號碼 

Amount 
金額 

Cheque No.   
支票號碼 

＊Receipt 

收據 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

            Page  第          頁  / Total Page(s)共          頁   

          Total總數  HK$   

＊ 若 閣下捐款港幣 100元或以上可獲發捐款收據，請於空格內填上號。 
 

籌款者凡籌募港幣 600 元或以上均可獲得跑手衫乙件，請選擇所需尺碼： 

 

Size 尺碼 

(Chest胸圍/Length衫長)   

inch 英吋 

2XS 
(18.5/25) 

XS 
(19.5/26.25) 

S 
(20.5/27.5) 

M 
(21.5/28.75) 

L 
(22.5/30) 

XL 
(23.5/31.25) 

XXL 
(24.5/32.5) 

請根據籌款額填寫數量 

(港幣 600 元乙件，港幣 1,200元

兩件，如此類推) 

             

         

報名須知 
1. 請將本表格連同捐款於 2023 年 10 月 20 日或以前交予香港特殊奧運會。捐款可以現金或  “香港特殊奧運會

/ Special Olympics Hong Kong”  抬頭之劃線支票。 

2. 大會保留限制及拒絕接受報名的權利。 


